


**Danurlaub ApS**  
Hovgårdsvej 73, Grejs, 7100 Vejle

CVR-nr. 31 27 24 16

**Årsrapport**

**1. august 2015 - 31. juli 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2016.



---

Tina Lund Halkjær-Lassen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. august 2015 - 31. juli 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Danurlaub ApS  
Hovgårdsvej 73, Grejs  
7100 Vejle

CVR-nr.: 31 27 24 16  
Stiftet: 22. august 2008  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 1. august - 31. juli

**Direktion**

Tina Lund Halkjær-Lassen

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvegade 22  
7330 Brande

**Modervirksomhed**

Halkjær-Lassen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af fritidshuse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 800 t.kr. mod 783 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 266 t.kr. mod 267 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. august - 31. juli**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>799.839</b>	<b>782.906</b>
1 Personaleomkostninger	-443.338	-412.076
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.316	-33.773
<b>Driftsresultat</b>	<b>334.185</b>	<b>337.057</b>
Andre finansielle indtægter	12.570	19.899
2 Andre finansielle omkostninger	-1.314	-1.910
<b>Resultat før skat</b>	<b>345.441</b>	<b>355.046</b>
3 Skat af årets resultat	-79.102	-87.721
<b>Årets resultat</b>	<b>266.339</b>	<b>267.325</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	250.000
Overføres til overført resultat	66.339	17.325
<b>Disponeret i alt</b>	<b>266.339</b>	<b>267.325</b>

**Balance 31. juli**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Goodwill	<u>0</u>	<u>0</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>39.052</u>	<u>61.368</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>39.052</u>	<u>61.368</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>39.052</u></b>	<b><u>61.368</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	30.796	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>24.475</u>	<u>24.475</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>55.271</u>	<u>24.475</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.336.833</u>	<u>1.576.035</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.392.104</u></b>	<b><u>1.600.510</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.431.156</u></b>	<b><u>1.661.878</u></b>

**Balance 31. juli**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	484.216	417.878
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>609.216</b>	<b>542.878</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	4.935	4.835
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>4.935</b>	<b>4.835</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
8	Gæld til pengeinstitutter	0	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	0
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	24.105
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	4.449
	Selskabsskat	70.002	74.136
	Anden gæld	547.003	761.475
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	250.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	817.005	1.114.165
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>817.005</b>	<b>1.114.165</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.431.156</b>	<b>1.661.878</b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>10 Eventualposter</b>			

## Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	434.167	401.990
Andre omkostninger til social sikring	3.338	3.240
Personalemkostninger i øvrigt	5.833	6.846
	<u>443.338</u>	<u>412.076</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	1.314	1.910
	<u>1.314</u>	<u>1.910</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	79.002	89.136
Årets regulering af udskudt skat	100	-1.415
	<u>79.102</u>	<u>87.721</u>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. august		<u>63.500</u>
<b>Kostpris 31. juli</b>		<u>63.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. august		<u>63.500</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. juli</b>		<u>63.500</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. juli</b>		<u>0</u>

## Noter

### 5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. august	292.222
<b>Kostpris 31. juli</b>	<b>292.222</b>
Af- og nedskrivninger 1. august	230.854
Årets afskrivninger	<u>22.316</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. juli</b>	<b>253.170</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. juli</b>	<b>39.052</b>

31/7 2016

31/7 2015

### 6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. august	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

### 7. Overført resultat

Overført resultat 1. august	417.877	400.553
Årets overførte overskud eller underskud	<u>66.339</u>	<u>17.325</u>
	<b>484.216</b>	<b>417.878</b>

### 8. Gæld til pengeinstitutter

Restgæld Toyota Financier Services	<u>0</u>	<u>24.105</u>
	0	24.105
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-24.105</u>
	<b>0</b>	<b>0</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen kendte.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Halkjær-Lassen Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 11. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Halkjær-Lassen Holding ApS, Hovgårdsvej 73, 7100 Vejle